Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.02.2011

Кедровый                                                                                                           № 03
О внесении изменений в

постановление  администрации

сельского поселения Кедровый

 от 01.09.2009 № 23

  В целях  приведения в соответствие действующему законодательству:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 01.09.2009 № 23 «О Комиссии для проведения квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о комиссии по проведению квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о комиссии по проведению квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый согласно приложению.»

1.3. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

1.4. Пункт 3 постановления  изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.»

1.5. Пункт 4 постановления исключить.
1.6. Наименование приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии по проведению квалификационного экзамена  в отношении муниципальных служащих администрации сельского поселения Кедровый»

1.7.  Пункт 1 раздела 1 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение определяет порядок формирования и деятельности Комиссии для проведения квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый.»

1.8. Раздел 1 приложения 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Расходы, связанные с организацией и проведением квалификационных экзаменов   в отношении муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый, в том числе расходы на оплату труда независимых экспертов, производятся за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение Кедровый.

 1.9. В пункте 2 раздела 1 приложения 2 к постановлению слова «а также настоящим Порядком» заменить на слова «а также настоящим Положением».
1.10. Пункт 2 раздела 3 приложения 2 изложить в следующей редакции:

«2. В состав комиссии также включаются не позднее, чем за две недели до даты проведения квалификационного экзамена независимые эксперты.

Независимые эксперты:

- представители органов государственной власти (по согласованию);

- представители научных, образовательных учреждений и общественных объединений (по согласованию).»

1.11. Раздел 3 дополнить пунктами 3,4 следующего содержания:
«3. Персональный состав комиссии утверждается правовым актом администрации поселения.

4. Проведение квалификационного экзамена осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» (с изменениями на 31.03.2009).»

1.12. Приложение 1 к постановлению исключить.

1.13. Приложение 2 к постановлению считать приложением.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 А.С.Шинкоренко